MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 52.2023.SETRANS.0978629.2022.004050

Ao Ilustríssimo Senhor
CLEITON DA SILVA ALVES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Neste.

Assunto: Análise de proposta de licitante.

Ilustríssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao Ofício Nº

42.2023.CPL.0976446.2022.004050, informo que após análise da proposta apresentada pela licitante
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , incrita no CNPJ
nº 05.340.639/0001-30, melhor classificada no PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4.002/2023-CPL/MP/PGJ,
informo que a referida proposta atende aos requisitos descritos no termo de referência anexo ao edital do
referido pregão.

Esclareço ainda, restar claro que a licitante PPRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , está ciente de todos os requisitos e obrigações prescritos no
Termo de Referência Nº 14.2022.SETRANS.0948678.2022.004050, anexo ao EDITAL PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 4.002/2023-CPL/MP/PGJ (0966631).

Desde já, coloco-me inteiramente à disposição para auxiliar no que for necessário.

Atenciosamente,

Elias Souza de Oliveira
Chefe da Seção de Trasnportes

Documento assinado eletronicamente por Elias Souza de Oliveira, Chefe da Seção de
Transportes - SETRANS, em 08/02/2023, às 14:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0978629
e o código CRC 07024B67.

Memorando 52 (0978629)         SEI 2022.004050 / pg. 1

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

2022.004050 v8

Memorando 52 (0978629)         SEI 2022.004050 / pg. 2

	Memorando 52 (0978629)